[image: image1.png]

1
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.08.2018

	                    № 402-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление
Правительства Кировской области от 29.08.2017 № 442-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 29.08.2017 № 442-П «О подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты газификации государственной собственности Кировской области»
(с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 01.02.2018 № 33-П, от 11.04.2018 № 152-П), изложив перечень объектов газификации государственной собственности Кировской области в новой редакции согласно приложению.
И.о. Председателя Правительства
Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]